

Бекитемин

Мектеп директору

А.А. Карагулова



“ ”

**Шабдан Ата атындагы жалпы билим берүү орто мектебинин
2021-2022-окуу жылына карата окуу-методикалык иштер боюнча
семинарлардын жылдык планы**

№	Аткарылуучу иштер	Мөөнөтү	Жооптуу
1	Жаш мугалимдерди устаттарга бекитүү	сентябрь	ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова
2	Окуу китептердин программасын жана түшүндүрүү катын окуп чыгуу .	Сентябрь	ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова
3	№1.Семинар Класстык журналын толтуруу эрежелери боюнча жобо менен тааныштыруу.		ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова
4	Окуудагы жана сабактан тышкары иштерди пландаштыруу.		ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова
5	№2. Семинар. Жаш мугалимдер үчүн тематикалык семинар “ Мугалимдин иш кагаздары”		ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова
6	Сабактардын жүгүртмөсүн, предметтик декада , ачык сабактардын графигин түзүү		ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова
7	“ҮКӨ” боюнча семинарлар		Жыл ичинде
8	№3 .Жаш мугалимдер үчүн семинар “ Сабакты пландоо, сабакка максат коюу”	Ноябрь	УК жетекчиси Ч.А.Сариева
9	Методикалык борбордон келген методикалык инструкциялар, буйруктар менен тааныштуруу. Методикалык көрсөтмөлөрдү сабактарда колдоно билүү.	Жыл ичинде	УК жетекчиси Ч.А.Сариева

10	Текшерүү иштерди, лабораториялык, практикалык иштердин графигин түзүү жана аткарылышына көзөмөлдүк кылуу.	Жыл ичинде	ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова УК жетекчиси Ч.А.Сариева
11	№4. Семинар “Окуу керемет” долбоору боюнча башталгыч класстар .	Декабрь	УК жетекчиси Ч.А.Сариева Баш.кл.УБ жет. Б.К.Кыйсаева
12	Класс жетекчилер жана мугалимдердин ишин илимий жактан уюштуруу.	Жыл ичинде	ТИБ.д.о.б. Тилепбергенова К.О. УК жетекчиси Ч.А.Сариева
13	Окуу-тарбия процессин өркүндөтүүнүн иш чараларын иштеп чыгаруу.	Жыл ичинде	ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова УК жетекчиси Ч.А.Сариева
14	№5. Семинар SMART – критерийлери б-ча баалоо	Январь	ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова УК жетекчиси Ч.А.Сариева
15	Методика кабинеттери боюнча иш-чараларды жакшыртуу жана толуктоо.	Жыл ичинде	Предметтик мугалимдер
16	Предметтер боюнча окуучулардын билимин жана билим деңгээлинин сапатын жогорулатуу.	Жыл ичинде	УБ жетекчилери
17	Класстан тышкары жүргүзүлүүчү иштердин планын түзүү жана толуктоо (экскурсия, олимпиада, конференция).	Жыл ичинде	ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова
18	№5 Семинар “ ЖМАНы өткөрүү тартиби”	Жыл аягында	ОТИ б.д.о.б Г.А.Кенжегулова

ОТИ б-ча дир.орун басары:



Г.А.кенжегулова